
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CURINGA 

VIA MAGGIORE PERUGINO - 88022 CURINGA Cod. Fis. 92012940794 

Cod. Mecc. CZIC82200V - TEL.0968/73087 - FAX 0968/739801  

E-mail czic82200v@istruzione.it Pec czic82200v@pec.istruzione.it Sito www.curingascuola.edu.it 

 

                                                                                              

Al personale docente e ATA 

Ai genitori delle alunne e degli alunni  

I.C. CURINGA 

Alla DSGA 

Al sito Web e Agli ATTI 

 

Oggetto: sospensione viaggi di istruzione e uscite didattiche 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PRESO ATTO della comunicazione pubblicata sul sito del MIUR a seguito del Consiglio dei Ministri 

del 22/02/2020; 

CONSIDERATO che il provvedimento MIUR è in corso di emanazione; 

PRESO ATTO di quanto emanato dal Ministero della Salute; 

FATTA PROPRIA la ratio legis delle decisioni sopra emanate, in un’ottica precauzionale; 

RITENUTO emanare con urgenza il presente provvedimento su indicazione dell’amministrazione di 

appartenenza nell’esclusivo interesse dell’utenza e del personale scolastico coinvolto; 

DISPONE 

1. La sospensione immediata di tutti i viaggi di istruzione; 

2. La sospensione di tutte le uscite e le visite didattiche che prevedono il contatto con assembramenti 

di persone esterne alla scuola; 

3. La presente disposizione sarà aggiornata in relazione all’evolversi delle indicazioni provenienti 

dalle Amministrazioni ed Enti competenti. 

 

Curinga, lì 24 febbraio 2020 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Emanuela Manganiello 
DOCUMENTO INFORMATICO FIRMATO DIGITALMENTE 

AI SENSI DEL D.LGS. 82/2005 S.M.I. E NORME 

COLLEGATE, CHE SOSTITUISCE IL DOCUMENTO 

CARTACEO E LA FIRMA AUTOGRAFA 

mailto:czic82200v@istruzione.it
mailto:czic82200v@pec.istruzione.it
http://www.curingascuola.edu.it/



		2020-02-24T11:41:44+0100




